

“Tasdiqlayman”
Toshkent viloyat
Angren shahar
Maktabgacha ta’lim
bo’limi mudiri:
Nuriddinov S.R.

“08” 11 2022 yil

Eng yaxshi taklifni tanlash bo’yicha

Xarid qilish hujjatlari

(Zahira mahsulotlarini etkazib berish ishlarini olib borish uchun o’tkazilayotgan tanlov uchun)

1. Tanlov o’tkazish uslubi	Ball uslubi (eng yaxshi taklif tanlovi) uchun ishtirokchilar tomonidan elektron tarzda https://etender.uzex.uz/ portali orqali taqdim qilingan xujjatlarning texnik va narx qismlari komissiya a’zolari tomonidan sifat va ishonchliligi o’rganilib baxolanadi, eng yuqori ball to’plagan ishtirokchi g’olib buladi.
2. Ishtirokchilar tomonidan takliflarni qabul qilish muddati	Ushbu e’lon portalga joylashtirilgan kundan boshlanib, portalda tugashi belgilangan sana va vaktgacha
3. Tanlash xujjatlarini tayyorlash tili	O’zbek tilida va rus tilida
4. Bog’lanish uchun aloqa ma’lumotlari	Toshkent viloyat Angren shahar Yoshlik ko’chasi 21 uy Telefon nomer: +99899-862-44-69
5. Buyurtmachi manzili	Toshkent viloyat Angren shahar Yoshlik ko’chasi 21 uy

Asosiy talablar

T/r	Talab nomi	Tasdiqlovchi xujjat
1	Tashkilotning Davlat idoralari ro'yxatidan o'tkazilganligi haqidagi guvohnoma mavjudligi	Guvohnoma nusxasi
2	Tashkilotda faoliyat yurituvchi xodimlar soni (F,I,SH, lavozimi xamda ish tajribasi xaqida to'liq malumot, QR kodi bilan)	Ma'lumotnoma QR kodi bilan)
3	Tanlov ishtirokchisining ish xaqi jamg'armasi va xodimlar o'rtacha soni bo'yicha ko'rsatkichlari (soliq qo'mitasidan malumotnoma)	Soliq qo'mitasidan malumotnoma
4	Zaxira mahsulotlarini o'z vaqtida tugallash uchun zahirasi mavjudligi va texnika (mahsulotlarni saqlash uchun muzlatgich) bilan ta'minlanganligi	Ma'lumotnoma tasdiqlangan holda asl nusxasi taqdim etilsin
5.	Yetkazib beruvchi korxonada tomonidan buyurtmani olgandan so'ng, talabnoma asosida havftalik mahsulotlarni dislokatsiyada ko'rsatib o'tilgan manzillarga o'z vaqtida olib kelishi to'g'risida yozgan kafolat xati shartligi	kafolat xati
6.	Soliq organidan soliq va boshqa majburiy to'lovlardan qarzdorligi mavjud emasligi to'g'risida malumotnoma mavjudligi	Malumotnoma olinganiga bir oydan oshmagan bo'lishi kerak
7.	Bankdan kartotekada turmasligi tug'risida hamda taqdim etilgan taklif summasining 50% miqdorida qoldig'I mavjudligi to'g'risida ma'lumotlarning asl nusxasi taqdim etilish kerak	Ma'lumotnoma olinganiga bir oydan oshmagan bo'lishi kerak
8.	Korxonada tomonidan buyurtmani olgandan so'ng mahsulotni olib kelib-topshirish ishlarini bajarish bo'yicha oferta va tijorat taklifi	Umumiy ishlab chiqish grafigi
9	Zaxira bilan shug'ullangani to'g'risida to'liq tasdiqlangan ma'lumot (oxirgi uch yillik ma'lumot)	Asoslovchi hujjat
10	Tanlov ishtirokchilari tomonidan korrupsiya ko'rinishlariga yo'l qo'yilmasligi bo'yicha kafolat xatining mavjudligi	Kafolat xati

Taklifni rasmiylashtirishga doir talablar.

Ishtirokchilar o'z takliflarini elektron ko'rishda <https://etender.uzex.uz/> portaliga elektron tanlovlar o'tkazish uchun joylashtirishi lozim.

Takliflarni baholash me'zonlari va ko'rib chiqish tartibi

Ishtirokchilar qo'yilgan talablar uchun taqdim qilgan xujjatlariga, ya'ni texnik qismining miqdoriy ko'rsatkichlariga va narx qismining miqdoriy ko'rsatkichlari uchun umumiy 100 ball to'plashlari mumkin.

Eslatma: Texnik qismidagi birorta talab qilingan xujjatlar to'liq biriktirmasa, ishtirokchilar tanlovdan diskvalifikatsiya qilinadi. Bundan tashqari xar bir talab alohida balli ko'rinishida belgilangan.

Ishtirokchilar bilan hisob-kitob tartibi.

G'olib bilan hisob-kitob milliy valyuta (so'm) da amalga oshiriladi. Tanlov g'olibiga shartnoma qiymati bir milliard so'mgacha bo'lsa 30%, undan yuqori bulgan taqdirda 15% (O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021 yil 16 martdagi 139-sonli qaroriga asosan) miqdorda oldindan to'lov o'tkazib beriladi. Qolgan mablag' g'olib tashkiloti tomonidan tanlovga quyilgan maxsulotni 100% talab qilingan manzilga etkazib bergandan so'ng hisob fakturasi asosida o'tkazib beriladi.

Angren shahar MTB mudiri:



Nuriddinov S.R.

Oziq ovqat hisobchisi:



Madraimova S.P

Oziq ovqat hisobchisi:



Ergasheva D.

Metodik ishlar bo'yicha mutaxassis:



Imomnazarova G.

Kadrlar bo'yicha mutaxassis :



Saipova B.

Iqtisodchi:



Namazbayeva M.

Ta'minotchi:



Eshbayev M.